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Numer katalogowy

Zastosowanie

Czas pracy baterii
Tryb pracy
Wersja

Kolor

Strumien $wietlny

Maksymalna moc zrodta $wiatta (oprawa moze
zasila¢ zrodto $wiatta z inng moca)

Moc czynna
Zasilanie
Zasilanie CB
Funkcja $ciemniania
Zakres temperatury pracy
Materiat
@155
Klasa izolacji
Stopien ochrony przed uderzeniem
Stopien szczelnosci
Bateria

Gwarancja

Normy

www.tmtechnologie.pl

TM-IT.W1DRM360W

oswietlenie zakonczenia drogi ewakuacyjnej /
punktu ppoz.

3h

M

DD - DATA2
RAL9003
230 Im

2w

6.4 W

210+250 V AC 50+60 Hz

186+254 V DC

tak

10-40 °C

PC

2

IK06

IP65

LiFePO4/C 6.4V 1.5Ah

24 miesigce - ST

36 miesigcy - AT

60 miesiecy - DATA, CB

PN-EN 60598-1, PN-EN 60598-2-2, PN-EN
60598-2-22, PN-EN 61347-1, PN-EN 61347-2-7,
PN-EN 61347-2-13, PN-EN 55015, PN-EN

61000-3-2, PN-EN 62031, PN-EN 62471, PN-EN
1838
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FOTOMETRIA [m]

Wysokos$¢ pomieszczenia

25
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0

Odlegtos¢ sciana - oprawa

3.3

3.5

3.4

3.4

Odlegtos¢ oprawa-oprawa

7.9

84

8,6

8,7




